
 

Decreto Dirigenziale n. 92 del 18/05/2018

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 1 - DG di gestione fondo sociale europeo e fondo per lo

sviluppo e la coesione

 

U.O.D. 5 - Supporto all'attuazione Obiettivi Operativi FSE

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  POR CAMPANIA FSE 2014-2020. AVVISO PUBBLICO "INCENTIVI PER L'ASSUNZIONE

DI LAVORATORI SVANTAGGIATI IN CAMPANIA - ANNUALITA' 2016" - ESITI DOMANDE

DI LIQUIDAZI0NE - AMMISSIONE A FINANZIAMENTO XIV ELENCO - DETERMINAZIONI

CONTABILI 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 36 del  21 Maggio 2018



IL DIRIGENTE

PREMESSO che

a. la  Commissione  Europea,  con  Decisione  C (2015)  5085/F1 del  20 luglio  2015,  ha  approvato  il

Programma Operativo Regionale “POR Campania FSE 2014/ 2020”;

b. con D.G.R. n. 388 del 2 settembre 2015, la Giunta Regionale ha preso atto della Decisione succitata;

c. con D.G.R. n. 719 del 16 dicembre 2015 sono stati assentiti i criteri di selezione delle operazioni

cofinanziate dal PO Campania FSE 2014/2020, approvati dal Comitato di Sorveglianza;

d. con  deliberazione  n.112  del  22.3.2016  la  Giunta  Regionale  ha  approvato  la  Programmazione

attuativa generale POR CAMPANIA FSE 2014 – 2020;

e. con deliberazione n. 191 del 3.5.2016 la Giunta Regionale ha istituito nel bilancio gestionale 2016-

2018, in applicazione delle disposizioni introdotte dal D.Lgs. n. 118/2011, i capitoli di entrata e di

spesa relativi al POR FSE 2014/2020 ed ha attribuito la responsabilità gestionale di detti capitoli di

nuova istituzione alla competenza della U.O.D. 02 “Gestione Finanziaria del POR FSE Campania”

della Direzione Generale 01;

f. con  la  succitata  Deliberazione  ha  demandato  alle  Direzioni  Generali  competenti  in  materia  di

attuazione l’invio all’Autorità di gestione, incardinata nella Direzione Generale 01, delle proposte di

impegno e di liquidazione a valere sui capitoli collegati alle azioni del Programma ed ha demandato

al dirigente della U.O.D. 02 “Gestione Finanziaria del POR FSE Campania” della Direzione Generale

01 l’adozione, con proprio atto, dei corrispondenti decreti di impegno e di liquidazione;

g. con Delibera della Giunta Regionale n. 742 del 20/12/2016 è stato approvato il Sistema di gestione e

di controllo del POR FSE Campania 2014-2020;

h. con  il  Decreto  Dirigenziale  n.  148  del  29  dicembre  2016  sono  stati  approvati  il  Manuale  delle

procedure di gestione, il Manuale dei controlli e le Linee Guida per i beneficiari del POR FSE 2014-

2020;

i. con il  Decreto  Dirigenziale  n.17 del  23 del  23 giugno 2017 è stato  revisionato  il  Manuale delle

procedure di gestione;

j. la Giunta Regionale, con Deliberazione n. 160 del 19 aprile 2016 ha proceduto alla programmazione

dell’importo  di  €  50.000.000,00 finalizzato  all’avvio  di  un  intervento  che preveda  incentivi  aventi

natura economica da utilizzare con riferimento al biennio 2016-2017, a valere sull’Asse I, Obiettivi

specifici 1, 2 e 3 (RA 8.1,8.2, 8.5) del POR Campania FSE 2014-2020, azioni 8.1.1 per un importo

pari a € 20.000.000,00; azione 8.2.2 per un importo pari a € 10.000.000,00; azione 8.5.1 per un

importo pari a € 20.000.000,00, prevedendo, altresì, l’opportunità del supporto alle strutture regionali

per lo svolgimento degli adempimenti relativi alle fasi di ammissibilità, valutazione e istruttoria delle

attività in argomento a valere sull’Asse V del PO Campania FSE 2014/2020 per un importo fino a un

massimo pari a € 500.000,00;

k. con Decreto del  Capo Dipartimento n. 8 del  18 maggio 2016 è stata individuata nella Direzione

Generale 01 la struttura competente per l’attuazione della misura;

l. in attuazione della richiamata DGR n. 160/2016, è stato predisposto l’avviso pubblico “Incentivi per

l’assunzione  di  lavoratori  svantaggiati  in  Campania  –  Annualità  2016”  approvato  con  Decreto

Dirigenziale n. 76 del 8.7.2016 ss.mm.ii.; 

m. che con Decreto Dirigenziale n. 11 del 21/3/2018, rettificato con DD n. 23 del 16/5/2018, il Dirigente
della UOD 05 della Direzione Generale 01 ha impegnato, sui capitoli di spesa 8602, 8620, 8646, la
complessiva somma di € 12.266.788,00;

n. che con Decreto Dirigenziale n. 15 del 29/3/2018 il Dirigente della UOD 05 della Direzione Generale
01 ha impegnato, sui capitoli di spesa 8602, 8620, 8646, la complessiva somma di € 229.551,00;

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 36 del  21 Maggio 2018



CONSIDERATO che

a. la  Società  Sviluppo  Campania  SpA,  per  lo  svolgimento  delle  attività  di  supporto  alle  strutture

regionali per gli  adempimenti  relativi  alle fasi  di  ammissibilità,  valutazione e istruttoria  dell’avviso

pubblico  “Incentivi  per  l’assunzione di  lavoratori  svantaggiati  in  Campania  –  Annualità  2016”  ha

proceduto, nel rispetto delle disposizioni impartite dall’Autorità di gestione del POR FSE, di quelle

contenute nel SI.GE.CO e delle direttive comunitarie, nazionali e regionali dettate in materia, all’avvio

delle  attività  volte  alla  valutazione  delle  domande  di  liquidazione  e  alla  verifica  dei  requisiti  di

liquidabilità  delle somme ammesse sulla base delle previsioni  dell’Avviso,  nonché alla redazione

delle relative check list di istruttoria con il supporto del Team per l’operazione istituito con Decreto

Dirigenziale n. 67 del 20.6.2016 ss.mm.ii;

b. con pec in data 5/9/2017, 2/10/2017, 12/10/2017, 20/10/2017, 7/11/2017, 10/11/2017, 14/11/2017,

17/11/2017, 24/11/2017, 27/11/17, 1/12/17, 7/12/17, 15/12/17, 27/12/17, 27/12/17, 18/1/18, 22/1/18,

26/1/18, 29/1/18, 2/2/18, 6/2/18, 9/2/18, 21/2/18, 8/3/18, 22/3/18, 5/4/18, 13/4/18, 23/4/18, 7/5/18,

11/5/18 acquisite ai prott. nn. 588430, 614992, 641636, 671582, 697250, 734766, 748597, 753840,

763916,  780552,  781327,  795193,  811561,  834409/2017,  3402,  10008,  39411,  47154,  61320,

65583,  78155,  84760,  95328,  123203,  160421,  193023,  222481,  243562,  264818,  291144,

304397/2018, Sviluppo Campania ha trasmesso l’elenco delle richieste di liquidazione istruite a tali

date;

c. in relazione alle domande che presentano delle irregolarità o delle omissioni rilevabili d'ufficio, non

costituenti  falsità, l’amministrazione ha dato notizia all'interessato di  tali  irregolarità e, nelle more

della trasmissione di dichiarazioni, integrazioni, chiarimenti richiesti, nonché della documentazione

richiesta ad altre amministrazioni competenti, l’istruttoria resta sospesa;

d. l’amministrazione  ha  proceduto  alla  verifica  dei  contributi  concessi  e  degli  importi  liquidati  con

precedenti  decreti  dirigenziali,  rilevando  le  rettifiche  necessarie,  anche  in  seguito  ad  istanze  di

riesame presentate dagli interessati;

e. l’amministrazione ha proceduto a comunicare alle aziende l’esito delle istruttorie in anticipazione e

richiesto la trasmissione della garanzia fideiussoria prevista dall’avviso;

f. in relazione alle richieste di liquidazione a consuntivo e alle richieste di liquidazione in anticipazione

g. per le quali è pervenuta la garanzia fideiussoria l’amministrazione ha proceduto ai prescritti controlli

h. di primo livello, i cui esiti sono acquisiti agli atti della procedura;

i. l’amministrazione ha proceduto alla verifica della acquisizione agli atti delle risultanze CCIAA e del

DURC valido  alla data  del  presente  provvedimento,  ovvero del  documento  di  “verifica  regolarità

contributiva”  evidenziante  irregolarità  quantificate,  per  la  successiva  attivazione  del  relativo

intervento sostitutivo in favore degli enti creditori, come disciplinato dall’art. 4 del DPR n. 207/2010

rimodulato dall’art. 31 commi 3 e 8-bis del DL 69/2013 conv. dalla L. 98/2013 e dalla circolare INPS

n. 126/2015;

j. in  caso di  rilascio del  documento di  “verifica  regolarità  contributiva” evidenziante irregolarità  non

quantificate,  la  liquidazione  del  contributo  resta  sospesa,  in  attesa  di  ricevere  gli  opportuni

chiarimenti dagli enti previdenziali, al fine dell’eventuale attivazione del relativo intervento sostitutivo;

k. per  l’azienda  GP  Servizi  srl  è  pervenuta  dalla  B.D.N.A.  l’informazione  liberatoria   prot.
PR_NAUTG_Ingresso_0193768_20171011 del 21/11/2017;

RITENUTO

a. di dover procedere alla pubblicazione dell’elenco delle domande di liquidazione per le quali sono

state  concluse  le  verifiche  istruttorie  ed  i  controlli  di  primo  livello,  e  per  le  quali,  qualora  “in

anticipazione”,  è  stata  acquisita  garanzia  fideiussoria  per  gli  importi  ammessi  a  finanziamento,

allegato A al presente decreto;

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 36 del  21 Maggio 2018



b. di  doversi  riservare  ogni  successivo  provvedimento  di  revisione,  rettifica,  revoca  in  ordine  alla

ammissibilità  delle  domande,  che  si  rendesse  necessario  in  seguito  alla  conclusione  degli

accertamenti, errori materiali, segnalazioni degli enti coinvolti nella verifica delle dichiarazioni rese

dai  partecipanti  ai  sensi  degli  artt.  46  e  47  del  DPR n.  445/2000  s.m.i.,  ovvero  in  seguito  alla

presentazione  di  istanza  motivata  degli  interessati,  da  trasmettersi  a  mezzo  pec  all’indirizzo

incentivoimpresefse@pec.regione.campania.it improrogabilmente entro il termine di 15 giorni dalla

pubblicazione del presente provvedimento sul BURC;

c. di dover procedere alla rettifica dei contributi concessi e degli importi liquidati con precedenti decreti

dirigenziali, di cui all’allegato A al presente decreto;

d. di  dover rinviare a successivi  provvedimenti  l’approvazione dell’elenco delle restanti  domande di

liquidazione per le quali alla data odierna non è stata conclusa l’istruttoria, ovvero non è pervenuta la

e. garanzia fideiussoria richiesta;

f. di  doversi  procedere,  con  Decreto  Dirigenziale  del  Dirigente  della  UOD  05  della  DG  01,  alla

liquidazione  in  favore  delle  aziende  e  per  i  rispettivi  importi  ammessi,  di  cui  all’allegato  A  del

presente  decreto,  mediante  distinti  bonifici  bancari  da  effettuarsi  sul  codice  IBAN  dalle  stesse

indicato, procedendo all’attivazione dell’intervento sostitutivo in favore degli enti previdenziali per le

aziende per le quali sono presenti irregolarità contributive, per l’importo complessivo di € 471.049,00

a valere sulle risorse del PO Campania FSE 2014-2020 – Asse I - Obiettivo specifico 1 – azione

8.5.1 sugli impegni assunti con i Decreti Dirigenziali n. 11 del 21/3/2018, rettificato con DD n. 23 del

16/5/2018, e n. 15 del 29/3/2018 dal Dirigente della UOD 05 della D.G. 01; 

VISTI

a. il Regolamento (UE) n. 651/2014 della Commissione del 17 giugno 2014;

b. il Decreto del Presidente di Giunta Regionale. n. 95 del 15/04/2016;

c. la L.R. n. 7 del 30.04.2002 e s.m.i;

d. il D. Lgs 23 giugno 2011, n.118;

e. la L.R. n. 39 del 29.12.2017;

f. la D.G.R.C. n. 11 del 16.01.2018;

per le motivazioni ed i riferimenti espressi in narrativa, che qui si intendono integralmente riportati, alla

stregua dell'istruttoria nonché dall'espressa dichiarazione di regolarità resa dal R.U.P. Dirigente della

UOD 05

DECRETA

1. di procedere alla pubblicazione dell’elenco delle domande di  liquidazione per le quali sono state

concluse le verifiche istruttorie ed i controlli di primo livello, e per le quali, qualora “in anticipazione” è

stata acquisita garanzia fideiussoria per gli importi ammessi a finanziamento, allegato A al presente

provvedimento;

2. di  doversi  riservare  ogni  successivo  provvedimento  di  revisione,  rettifica,  revoca  in  ordine  alla

ammissibilità  delle  domande,  che  si  rendesse  necessario  in  seguito  alla  conclusione  degli

accertamenti, errori materiali, segnalazioni degli enti coinvolti nella verifica delle dichiarazioni rese

dai  partecipanti  ai  sensi  degli  artt.  46  e  47  del  DPR n.  445/2000  s.m.i.,  ovvero  in  seguito  alla

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 36 del  21 Maggio 2018



presentazione  di  istanza  motivata  degli  interessati,  da  trasmettersi  a  mezzo  pec  all’indirizzo

incentivoimpresefse@pec.regione.campania.it improrogabilmente entro il termine di 15 giorni dalla

pubblicazione del presente provvedimento sul BURC;

3. di rettificare i contributi concessi e gli importi liquidati con precedenti decreti, di cui all’allegato A al

presente decreto;

4. di  trasmettere  il  presente decreto al  Dirigente  della  UOD 05 della  DG 01,  affinché proceda alla

liquidazione  in  favore  delle  aziende  e  per  i  rispettivi  importi  ammessi,  di  cui  all’allegato  A  del

presente  decreto,  mediante  distinti  bonifici  bancari  da  effettuarsi  sul  codice  IBAN  dalle  stesse

indicato, procedendo all’attivazione dell’intervento sostitutivo in favore degli enti previdenziali per le

aziende per le quali sono presenti irregolarità contributive, per l’importo complessivo di € 471.049,00

a valere sulle risorse del PO Campania FSE 2014-2020 – Asse I - Obiettivo specifico 1 – azione

8.5.1 sugli impegni assunti con Decreti Dirigenziali n. 11 del 21/3/2018, rettificato con DD n. 23 del

16/5/2018, e n. 15 del 29/3/2018 dal Dirigente della UOD 05 della D.G. 01;

5. di procedere alla pubblicazione sul Bollettino ufficiale della Regione Campania (B.U.R.C.) e sui siti

istituzionali www.regione.campania.it e www.fse.regione.campania.it, del presente decreto, anche ai

sensi di quanto previsto dagli artt. 26 comma 2 e 27 del D.Lgs. 33/2013;

6. di  trasmettere  il  presente  provvedimento  al  Gabinetto  del  Presidente  per  gli  adempimenti

consequenziali relativi alla registrazione, alla UOD 50 01 01, alla UOD 50 01 05 per gli adempimenti

di cui al punto 4, all’Autorità di Certificazione, all’Autorità di Audit del POR FSE 2014-2020.

Somma

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 36 del  21 Maggio 2018



ALLEGATO A - CONCESSIONE

N. 

DOMANDA
DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE P.IVA DIPENDENTE ESITO importo € CUP SURF COR VERCOR

2636 BENIGNO MARMI S.R.L. 05440510658 VILLA AMMESSO 8.121 B75H18003210009 16019AP000000897 396738 988891

2641
PELLETTERIE ESSEELLE S.A.S. DI 

SALINAS ROSARIO & C.
05219641213 MIRRA AMMESSO 6.065 B65H18003660009 16019AP000000840 396668 988783

2673 ADVANCED SYSTEMS S.R.L. 03743021218 PASSARETTI
NON AMMESSO - art. 5 co. 1 - mancanza requisiti di 

svantaggio
0

2673 ADVANCED SYSTEMS S.R.L. 03743021218 RAUSO AMMESSO 7.477 B55H18000700009 16019AP000000692 396760 988927

2699 ISITEK S.R.L. 06618411216 D'ARIENZO AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 3.682 B75H18003140009 16019AP000000841 396669 988784

2722 I.M.F. S.R.L. 02741570648 RUSSO
AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) - DURC 

irregolare prot. INPS_9811730
653 B65H18003760009 16019AP000000898 396739 988892

2732 TECNAVAL SRL 04324260654 BUTERA AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 0

2732 TECNAVAL S.R.L. 04324260654 DIGITALE AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 1.261 B24F17000220009 16019AP000000163 396671 988786

2732 TECNAVAL S.R.L. 04324260654 GHIGLIONE AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 1.261 B24F17000220009 16019AP000000163 396671 988786

2754 G.M.C. PONTEGGI S.R.L. 05213220659 IZZO AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 3.647 B85H18002650009 16019AP000000843 396672 988787

2785 CASTAGNOLA GROUP S.R.L. 08170921210 BUONO AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 4.010 B65H18003670009 16019AP000000845 396674 988789

2785 CASTAGNOLA GROUP S.R.L. 08170921210 PORCACCIO AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 3.890 B65H18003670009 16019AP000000845 396674 988789

2785 CASTAGNOLA GROUP S.R.L. 08170921210 PARLATI AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 4.138 B65H18003670009 16019AP000000845 396674 988789

2791 TRENOI S.R.L. 07956561216 LUONGO AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 3.022 B65H18003770009 16019AP000000899 396740 988893

2799 CONNECTIVIA S.R.L. 04496020654 SPADARO AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 3.791 B45H18003500009 16019AP000000846 396675 988790

2801 MEGARIS BINGO S.R.L. 05412091216 BARRICELLA AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 2.005 B15H18003920009 16019AP000000847 396676 988791

2801 MEGARIS BINGO S.R.L. 05412091216 BASILE AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 0

2801 MEGARIS BINGO S.R.L. 05412091216 COPPOLA AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 1.400 B15H18003920009 16019AP000000847 396676 988791

2801 MEGARIS BINGO S.R.L. 05412091216 LUCCI AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 1.554 B15H18003920009 16019AP000000847 396676 988791

2809
TRADIZIONE ITALIANA CAPODICHINO S.C. 

A R.L.
08285071216 DI MONDA AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 1.648 B65H18000660009 16019AP000000695 396677 988792

2809
TRADIZIONE ITALIANA CAPODICHINO S.C. 

A R.L.
08285071216 SANTORO AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 8.060 B65H18000660009 16019AP000000695 396677 988792

2934 SALSANO FERDINANDO 03718330651 LORDI AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 7.192 B74F17002130009 16019AP000000235 396741 988894

2990 ATTIANESE CATELLO 01165611219 LEONE AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 1.370 B25H18004550009 16019AP000000848 396678 988793

2990 ATTIANESE CATELLO 01165611219 IOVINE AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 2.477 B25H18004550009 16019AP000000848 396678 988793

1
fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO A - CONCESSIONE

N. 

DOMANDA
DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE P.IVA DIPENDENTE ESITO importo € CUP SURF COR VERCOR

3042 MULTISERVICE S.R.L.S. 08044391210 LA MURA AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 3.152 B25H18004560009 16019AP000000850 396679 988794

3089 EDIL 2011 S.R.L.S. 08165221212 RUOCCO AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 4.067 B15H18000240009 16019AP000000697 396742 988895

3140 ACETIFICIO MARCELLO DE NIGRIS S.R.L. 04124891211 CAPRA AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 8.421 B45H18003550009 16019AP000000901 396744 988897

3140 ACETIFICIO MARCELLO DE NIGRIS S.R.L. 04124891211 VOLPE AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 8.417 B45H18003550009 16019AP000000901 396744 988897

3160 BAR ESOTIC DI FRADDANNO SALVATORE 08406941214 MERCATELLI AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 3.535 B75H18003150009 16019AP000000849 396680 988795

3274 IMMOBILIARE MARINELLI S.R.L. 00215050642 BAGNARA AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 3.416 B85H18002660009 16019AP000000851 396682 988797

3425 FONTANA CARMINE 04056710611 FONTANA AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 1.782 B45H18003510009 16019AP000000853 396684 988808

3460
FARMACIA INTERNAZIONALE DELLA 

DR.SSA NOCERINO VALERIA
08432481219 BARRACO AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 2.641 B65H18003790009  16019AP000000902 396745 988898

3460
FARMACIA INTERNAZIONALE DELLA 

DR.SSA NOCERINO VALERIA
08432481219 LISBINO AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 6.289 B65H18003790009  16019AP000000902 396745 988898

3694 ISCHIA REVISIONI.IT S.R.L. 06414651213 GLORIA AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 5.625 B35H18005550009 16019AP000000904 396747 988914

3694 ISCHIA REVISIONI.IT S.R.L. 06414651213 ROMANO AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 2.586 B35H18005550009 16019AP000000904 396747 988914

3705
VITRUVIO RESTAURI SOCIETA'  

COOPERATIVA
03604320618 ANGELINO AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 6.314 B45H18003560009 16019AP000000905 396748 988915

3729 PIETRO S.R.L. 05214060658 GENNATIEMPO AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 2.789 B55H18004380009 16019AP000000854 396685 988809

3729 PIETRO S.R.L. 05214060658 MILITO AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 2.878 B55H18004380009 16019AP000000854 396685 988809

3879
PACKAGING, MANUFACTORY AND 

SERVICE S.R.L.
01638320620 D'AGOSTINO AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 2.854 B75H18003160009 16019AP000000856 396687 988811

3885 CALOGERO ARMANDO 07766070630 PASCALE AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 3.170 B65H18003680009 16019AP000000858 396688 988812

3899 RISTORARREDI S.R.L. 01369621212 CELENTANO AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 0

3918 GM BAR S.N.C. DI AMBROSINO CARLO & C 03245960632 SPOSITO AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 4.411 B95H18002570009 16019AP000000859 396689 988813

4057 T-WASH & SERVICE S.R.L.S. 03844700611 LEONARDO AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 0

4057 T-WASH & SERVICE S.R.L.S. 03844700611 MUNNO AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 0

4057 T-WASH & SERVICE S.R.L.S. 03844700611 Napoleon
AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) - DURC 

irregolare prot. INPS_9831427
6.248 B95H18002580009 16019AP000000860 396690 988814

4057 T-WASH & SERVICE S.R.L.S. 03844700611 Salzano
AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) - DURC 

irregolare prot. INPS_9831427
6.179 B95H18002580009 16019AP000000860 396690 988814

4241 EUROFISH NAPOLI S.R.L. 06997850638 MAGLIOCCA AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 3.220 B15H18000210009 16019AP000000707 396692 988816

4347 AUTOTRASPORTI GRILLO S.R.L. 02584720649 Grieci AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 1.869 B65H18000740009 16019AP000000709 396695 988836

2
fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO A - CONCESSIONE

N. 

DOMANDA
DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE P.IVA DIPENDENTE ESITO importo € CUP SURF COR VERCOR

4416 BACOTRANS S.R.L. 02743510642 LUONGO AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 0

4428 IMPIANTI & STRUTTURE S.P.A. 07364571211 PARISI AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 4.751 B85H18000300009 16019AP000000714 396696 988837

4630 SCI.WA S.R.L. 02294820614 Gravina AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 7.128 B44F17000200009 16019AP000000214 396698 988839

4630 SCI.WA S.R.L. 02294820614 Miletta AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 6.874 B44F17000200009 16019AP000000214 396698 988839

4630 SCI.WA S.R.L. 02294820614 Rossetti AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 4.934 B44F17000200009 16019AP000000214 396698 988839

4656 ANDREANI TRIBUTI S.R.L. 01412920439 ESPOSITO AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 2.672 B15H18003980009 16019AP000000907 396749 988916

4696 NINO TRASPORTI S.R.L. 05613921211 CALABRO AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 3.760 B55H18004400009 16019AP000000865 396699 988840

4696 NINO TRASPORTI S.R.L. 05613921211 D'ANGOLA AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 2.818 B55H18004400009 16019AP000000865 396699 988840

4696 NINO TRASPORTI S.R.L. 05613921211 SCOGNAMIGLIO AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 4.227 B55H18004400009 16019AP000000865 396699 988840

4696 NINO TRASPORTI S.R.L. 05613921211 VITIELLO AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 4.383 B55H18004400009 16019AP000000865 396699 988840

4705
CARNEVALE VIAGGI S.A.S. DI CARNEVALE 

GIUSEPPE & C.
04245611217 DANIELE AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 0

4711 M.G.F. S.R.L. UNIPERSONALE 07625551218 LIGUORO AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 7.305 B55H18004410009 16019AP000000868 396700 988841

4711 M.G.F. S.R.L. UNIPERSONALE 07625551218 PELLECCHIA AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 2.455 B55H18004410009 16019AP000000868 396700 988841

4711 M.G.F. S.R.L. UNIPERSONALE 07625551218 PINTO AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 5.034 B55H18004410009 16019AP000000868 396700 988841

4711 M.G.F. S.R.L. UNIPERSONALE 07625551218 ERCOLANESE AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 4.383 B55H18004410009 16019AP000000868 396700 988841

4711 M.G.F. S.R.L. UNIPERSONALE 07625551218 SCHETTINO AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 7.305 B55H18004410009 16019AP000000868 396700 988841

4711 M.G.F. S.R.L. UNIPERSONALE 07625551218 STAMPONE AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 7.305 B55H18004410009 16019AP000000868 396700 988841

4711 M.G.F. S.R.L. UNIPERSONALE 07625551218 VITIELLO AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 7.305 B55H18004410009 16019AP000000868 396700 988841

4711 M.G.F. S.R.L. UNIPERSONALE 07625551218 VITIELLO AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 7.305 B55H18004410009 16019AP000000868 396700 988841

4711 M.G.F. S.R.L. UNIPERSONALE 07625551218 VITIELLO AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 7.305 B55H18004410009 16019AP000000868 396700 988841

4739 C.G.E. S.R.L. 02389180643 ERBA AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 2.925 B35H18005530009 16019AP000000866 396701 988842

4748 C.M.F. S.R.L. 03198340618 SCIROCCO AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 6.517 B45H18003520009 16019AP000000867 396702 988843

4781 ADV CREA S.R.L 04735320659 PISACRETA AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 3.501 B15H18003930009 16019AP000000869 396704 988845

4795
AUTOTRASPORTI GUERRIERO DI 

GUERRIERO GIUSEPPE E C. S.N.C.
01552170647 Del Sordo AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 4.173 B45H18003530009 16019AP000000870 396705 988846

3
fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO A - CONCESSIONE

N. 

DOMANDA
DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE P.IVA DIPENDENTE ESITO importo € CUP SURF COR VERCOR

4795
AUTOTRASPORTI GUERRIERO DI 

GUERRIERO GIUSEPPE E C. S.N.C.
01552170647 MARETTO AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 0

4795
AUTOTRASPORTI GUERRIERO DI 

GUERRIERO GIUSEPPE E C. S.N.C.
01552170647 ARGENZIANO AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 0

4795
AUTOTRASPORTI GUERRIERO DI 

GUERRIERO GIUSEPPE E C. S.N.C.
01552170647 SABATINO AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 0

4860
PANIFICIO RAGO ALDO DI CONCILIO 

MARIA
05453890658 ANGRISANI AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 3.137 B15H18003940009 16019AP000000872 396707 988848

4865 PRT S.R.L. 03857510659 GIGLIO AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 0

4865 PRT S.R.L. 03857510659 ALBERO AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 2.697 B65H18003800009 16019AP000000906 396750 988917

4865 PRT S.R.L. 03857510659 MOLISSE AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 2.776 B65H18003800009 16019AP000000906 396750 988917

4865 PRT S.R.L. 03857510659 APUZZO AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 2.744 B65H18003800009 16019AP000000906 396750 988917

4865 PRT S.R.L. 03857510659 SPARANEO AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 1.901 B65H18003800009 16019AP000000906 396750 988917

4884 SORRENTO SAPORI E TRADIZONI S.R.L. 07746620637 INGENITO AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 0

4884 SORRENTO SAPORI E TRADIZONI S.R.L. 07746620637 INGRASCIOTTA AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 4.836 B65H18003690009 16019AP000000873 396708 988849

4884 SORRENTO SAPORI E TRADIZONI S.R.L. 07746620637 PAOLINO AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 2.108 B65H18003690009 16019AP000000873 396708 988849

4888
LA BOTTEGA DEGLI ANGELI DI RIVETTI 

CLAUDIO
03794590616 guerrino AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 1.051 B15H18003950009 16019AP000000874 396709 988850

4934 TECNICAL DI ARANCIO DOMENICO 01719680611 GALLO AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 1.649 B15H18003960009 16019AP000000875 396710 988851

4985 SORTEC PELLETTERIE S.R.L.S. 08379581211 DE STEFANO AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 3.620 B65H18003700009 16019AP000000878 396711 988852

4985 SORTEC PELLETTERIE S.R.L.S. 08379581211 FIORILLO AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 3.520 B65H18003700009 16019AP000000878 396711 988852

4985 SORTEC PELLETTERIE S.R.L.S. 08379581211 MORRONE AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 3.216 B65H18003700009 16019AP000000878 396711 988852

4985 SORTEC PELLETTERIE S.R.L.S. 08379581211 SCARPATO AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 3.088 B65H18003700009 16019AP000000878 396711 988852

4985 SORTEC PELLETTERIE S.R.L.S. 08379581211 SIENA AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 2.090 B65H18003700009 16019AP000000878 396711 988852

4985 SORTEC PELLETTERIE S.R.L.S. 08379581211 ESPOSITO AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 1.660 B65H18003700009 16019AP000000878 396711 988852

4985 SORTEC PELLETTERIE S.R.L.S. 08379581211 ESPOSITO AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 2.819 B65H18003700009 16019AP000000878 396711 988852

4985 SORTEC PELLETTERIE S.R.L.S. 08379581211 ESPOSITO AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 1.253 B65H18003700009 16019AP000000878 396711 988852

5009 SORRENTO SWEET S.R.L. 08392421213 RICCA
AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) - DURC 

irregolare prot. INPS_9775486
1.175 B15H18003970009 16019AP000000876 396712 988853

5033 PELLETTERIA F.LLI CAIAZZA S.R.L. 08376461219 CAIAZZA AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 4.464 B75H18003180009 16019AP000000877 396713 988854

4
fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO A - CONCESSIONE

N. 

DOMANDA
DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE P.IVA DIPENDENTE ESITO importo € CUP SURF COR VERCOR

5033 PELLETTERIA F.LLI CAIAZZA S.R.L. 08376461219 MANETTA AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 1.248 B75H18003180009 16019AP000000877 396713 988854

5038 DI SARNO PELLETTERIE S.R.L. 07771471211 CARDUCCI AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 2.419 B65H18003710009 16019AP000000772 396714 988855

5038 DI SARNO PELLETTERIE S.R.L. 07771471211 DI SARNO AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 2.419 B65H18003710009 16019AP000000772 396714 988855

5038 DI SARNO PELLETTERIE S.R.L. 07771471211 DI SARNO AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 4.836 B65H18003710009 16019AP000000772 396714 988855

5043 GIANNA S.r.l. 06234231212 Strollo AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 1.696 B35H18005540009 16019AP000000879 396715 988856

5083 GP SERVIZI S.R.L. 08343051218 BELLONE AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 4.664 B55H18004440009 16019AP000000909 396752 988919

5083 GP SERVIZI S.R.L. 08343051218 DE LUCA AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 4.649 B55H18004440009 16019AP000000909 396752 988919

5083 GP SERVIZI S.R.L. 08343051218 FARINA AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 735 B55H18004440009 16019AP000000909 396752 988919

5083 GP SERVIZI S.R.L. 08343051218 MATRONE AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 1.585 B55H18004440009 16019AP000000909 396752 988919

5083 GP SERVIZI S.R.L. 08343051218 POLLIO AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 414 B55H18004440009 16019AP000000909 396752 988919

5083 GP SERVIZI S.R.L. 08343051218 PALUMBO AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 2.146 B55H18004440009 16019AP000000909 396752 988919

5083 GP SERVIZI S.R.L. 08343051218 PASSEGGIO AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 6.149 B55H18004440009 16019AP000000909 396752 988919

5083 GP SERVIZI S.R.L. 08343051218 SORVILLO AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 1.334 B55H18004440009 16019AP000000909 396752 988919

5119 NEW QUICK BREAL S.R.L. 04118030610 MONTICELLI AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 2.891 B25H18004610009 16019AP000000880 396716 988857

5119 NEW QUICK BREAL S.R.L. 04118030610 MAZZA AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 3.600 B25H18004610009 16019AP000000880 396716 988857

5119 NEW QUICK BREAL S.R.L. 04118030610 SANTACROCE AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 2.851 B25H18004610009 16019AP000000880 396716 988857

5119 NEW QUICK BREAL S.R.L. 04118030610 VITALE AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 4.836 B25H18004610009 16019AP000000880 396716 988857

5176 COOPERATIVA SOCIALE IL GERMOGLIO 02530100649 DI SANTO AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 1.051 B65H18003820009 16019AP000000911 396754 988921

5176 COOPERATIVA SOCIALE IL GERMOGLIO 02530100649 FUSCEHTTO AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 0

5176 COOPERATIVA SOCIALE IL GERMOGLIO 02530100649 VALLO AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 857 B65H18003820009 16019AP000000911 396754 988921

5182 COOP. NAPOLI TOUR A R.L. 06969811212 DI CRISCITO AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 0

5183 COOP. CITY &  TOUR A R.L. 07266431217 LUCIANO AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 1.381 B64F17000180009 16019AP000000228 396717 988858

5183 COOP. CITY &  TOUR A R.L. 07266431217 MORGESE AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 303 B64F17000180009 16019AP000000228 396717 988858

5183 COOP. CITY &  TOUR A R.L. 07266431217 SESSO AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 324 B64F17000180009 16019AP000000228 396717 988858

5
fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO A - CONCESSIONE

N. 

DOMANDA
DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE P.IVA DIPENDENTE ESITO importo € CUP SURF COR VERCOR

5183 COOP. CITY &  TOUR A R.L. 07266431217 SAVARESE AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 99 B64F17000180009 16019AP000000228 396717 988858

5183 COOP. CITY &  TOUR A R.L. 07266431217 VARRIALE AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 0

5257 MASTERBOOK S.R.L. 11421040012 BAIANO AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 8.060 B75H18003190009 16019AP000000881 396718 988859

5257 MASTERBOOK S.R.L. 11421040012 D'AGOSTINO AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 7.448 B75H18003190009 16019AP000000881 396718 988859

5257 MASTERBOOK S.R.L. 11421040012 AMATO AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 8.060 B75H18003190009 16019AP000000881 396718 988859

5257 MASTERBOOK S.R.L. 11421040012 SAVIANO AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 3.568 B75H18003190009 16019AP000000881 396718 988859

5266 DAMA S.R.L.S. 04190420614 DE FUSCO AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 1.304 B55H18004420009 16019AP000000882 396719 988860

5453 LAB. SERVICE S.R.L. 01341850624 COLELLA
AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) - DURC 

irregolare prot. INPS_10236650
2.324 B55H18004430009 16019AP000000883 396721 988862

5453 LAB. SERVICE S.R.L. 01341850624 TOLOSA
AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) - DURC 

irregolare prot. INPS_10236650
1.698 B55H18004430009 16019AP000000883 396721 988862

5484 ALBAFRIGOR DEI F.LLI NAPPI S.N.C. 01304091216 CERVONE AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 5.911 B15H18003990009 16019AP000000913 396756 988923

5484 ALBAFRIGOR DEI F.LLI NAPPI S.N.C. 01304091216 NAPPI AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 5.783 B15H18003990009 16019AP000000913 396756 988923

5503 CATERINO CERAMICHE S.R.L. 04134730615 ABATE
AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) - DURC 

irregolare prot.INPS_9775966
1.793 B85H18002670009 16019AP000000885 396723 988864

5503 CATERINO CERAMICHE S.R.L. 04134730615 CATERINO
AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) - DURC 

irregolare prot. INPS_9775966
1.331 B85H18002670009 16019AP000000885 396723 988864

5503 CATERINO CERAMICHE S.R.L. 04134730615 ZACCARIELLO
AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) - DURC 

irregolare prot.INPS_9775966
1.573 B85H18002670009 16019AP000000885 396723 988864

5588 SAREIMA S.R.L. 07860961213 GIUNTI AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 3.439 B65H18000630009 16019AP000000644 396758 988925

5588 SAREIMA S.R.L. 07860961213 MOZZILLO AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 3.293 B65H18000630009 16019AP000000644 396758 988925

5661 COOP. SOC. GIOVAMENTE A R.L. 05335630652 SPERA AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 1.199 B54F17002590009 16019AP000000329 396725 988866

5817 C.T.Q. S.R.L. 05324701217 GIANGRANDE AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 1.456 B65H18003740009 16019AP000000890 396729 988882

5817 C.T.Q. S.R.L. 05324701217 PORTOLANO RINUNCIA - PROT. 290578/2018 0

5817 C.T.Q. S.R.L. 05324701217 BARONE RINUNCIA - PROT. 290578/2019 0

5817 C.T.Q. S.R.L. 05324701217 SEPE RINUNCIA - PROT. 290578/2020 0

5857 MICHELE MARTINO COSTRUZIONI S.R.L. 08350181213 CRISPINO AMMESSO 4.100 B85H18002680009 16019AP000000891 396730 988883

5870
BARRETT CONSULTING S.R.L. 

UNIPERSONALE
03880390616 TRIASSI AMMESSO 3.673 B95H18002610009 16019AP000000892 396731 988884

5942
INVESTIGAZIONI GENERALI S.A.S. DI 

MARIO ESILIO & C.
06694621217 Di Sarno AMMESSO 2.759 B95H18002620009 16019AP000000893 396733 988886

6
fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO A - CONCESSIONE

N. 

DOMANDA
DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE P.IVA DIPENDENTE ESITO importo € CUP SURF COR VERCOR

6014 CITY EXPRESS S.R.L. 03284320615 COCOZZA AMMESSO 2.510 B24F17002560009 16019AP000000335 396734 988887

6014 CITY EXPRESS S.R.L. 03284320615 MAIONE AMMESSO 1.414 B24F17002560009 16019AP000000335 396734 988887

6014 CITY EXPRESS S.R.L. 03284320615 MONTUORO AMMESSO 2.074 B24F17002560009 16019AP000000335 396734 988887

6014 CITY EXPRESS S.R.L. 03284320615 POSABELLO AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. b) 2.710 B24F17002560009 16019AP000000335 396734 988887

6014 CITY EXPRESS S.R.L. 03284320615 IORIO AMMESSO 2.801 B24F17002560009 16019AP000000335 396734 988887

6050 6SEI S.R.L. 03599100611 DE CAPRIO
NON AMMESSO - art. 5 co. 1 - mancanza requisiti di 

svantaggio
0

6069 MSG OPIFICIO DEL GUSTO S.R.L. 05382940657 BALDINI
AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. b) - dur 

IRREGOLARE prot. INPS_9775985
1.703 B75H18003200009 16019AP000000894 396735 988888

6069 MSG OPIFICIO DEL GUSTO S.R.L. 05382940657 LAMBERTI AMMESSO - DUR irregolare prot. INPS_9775985 2.441 B75H18003200009 16019AP000000894 396735 988888

6086
FASPI-FEDERAZIONE ZONALE DI CASAL 

DI PRINCIPE "CE"
93094190613 UCCIERO AMMESSO 1.837 B85H18002690009 16019AP000000895 396736 988889

6086
FASPI-FEDERAZIONE ZONALE DI CASAL 

DI PRINCIPE "CE"
93094190613 DE LUCA

NON AMMESSO - art. 5 co. 1 - mancanza requisiti di 

svantaggio
0

6091 RENT S.R.L. 05427011217 ALTIERI AMMESSO 1.544 B65H18003750009 16019AP000000896 396737 988890

7
fonte: http://burc.regione.campania.it


	BURC n. 36 del  21 Maggio 2018
	BURC n. 36 del  21 Maggio 2018

